

## NOWY POSTERUNEK POLICJI W KROCZYCACH UROCZYŚCIE OTWARTY

Data publikacji 04.11.2021

**Dzisiaj w Kroczykach odbyło się uroczyste otwarcie Posterunku Policji. Symboliczny klucz do budynku przekazał Komendant Wojewódzki Policji w Katowicach nadinspektor Roman Rabsztyn. Wicewojewoda Śląski Robert Magdziarz pogratulował lokalnej społeczności nowej siedziby odtworzonego posterunku. W wydarzeniu wzięli udział parlamentarzyści, władze samorządowe, a także przedstawiciele służb mundurowych oraz mieszkańcy.**

Dzięki dużemu zaangażowaniu lokalnego samorządu i kierownictwa śląskiego garnizonu w gminie Kroczyce odtworzono posterunek Policji. Jednostka funkcjonuje od 1 listopada br., jednak dziś odbyła się uroczystość otwarcia nowego posterunku.

Dokładnie o godzinie 11:00 w Kroczykach przy ulicy Batalionów Chłopskich 23, Komendant Powiatowy Policji w Zawierciu insp. Jacek Kurdybelski powitał zaproszonych gości: Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach nadinsp. Romana Rabsztyna, Drugiego Wojewodę Śląskiego Roberta Magdziarza, a także parlamentarzystów, lokalnych samorządowców i przedstawicieli zaprzyjaźnionych służb i instytucji. Szef garnizonu śląskiego wręczył kierownikowi posterunku st. asp. Przemysławowi Ledwochowi klucz do budynku. Wicewojewoda pogratulował odtworzenia jednostki Policji i zupełnie nowej siedziby. W imieniu parlamentarzystów głos zabrał poseł Waldemar Andzel, który również pogratulował odtworzenia posterunku Policji, a co się z tym wiąże zwiększenia bezpieczeństwa.

Także Starosta Zawierciański Gabriel Dors wyraził zadowolenie z dbałości o mieszkańców. Wójt Gminy Kroczyce Stefan Pantak podkreślił, jak ważne jest poczucie bezpieczeństwa dla lokalnej społeczności, a dzięki odtworzonemu posterunkowi mieszkańcy gminy Kroczyce będą czuć się bezpieczniej. Uroczystość podsumował Komendant Wojewódzki Policji. Nadinsp. Roman Rabsztyn podkreślił, że dzień otwarcia posterunku jest szczególnym nie tylko dla województwa, czy powiatu, ale przede wszystkim dla lokalnej społeczności. To właśnie mieszkańcy gminy Kroczyce i ich bezpieczeństwo jest najważniejsze, a policjanci, którzy od czterech dni pełnią służbę w nowej jednostce, będą dbać o to każdego następnego dnia. Na koniec budynek został poświęcony przez księdza kapelana. Po oficjalnej części zaproszeni goście, przedstawiciele mediów, a także chętni mieszkańcy Kroczyca mogli od środka zobaczyć nową siedzibę mundurowych.

Posterunek został wyposażony w sprzęt kwaterunkowy i teleinformatyczny. Docelowo służbę w nim pełnić będzie 9 funkcjonariuszy, w tym kierownik, dzielnicowy i 7 policjantów służby patrolowej.







